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PAU-1 Cal Gras-1 SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 12.443 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,443 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 5.513,86 Sistema ordenació Aïllada 

Sostre residencial (m²st) 5.513,86

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 5.513,86

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 13

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 13

Densitat (habtges/ha) 10

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R5c Cases agrupades: habitatges aparionats 586 4,71 0,80 469,15 34 2 2

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 4.174 33,55 0,60 2.504,66 17 7 7

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 6.350 51,03 0,40 2.540,05 6 4 4

Total zones 11.111 89,30 0,50 5.513,86 12 13 13

SX Viari 1.332 10,70

Total sistemes 1.332 10,70

TOTAL SECTOR 12.443 100,00 0,44 5.513,86 10 0 13 13

Altres condicions

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat cooperació

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-5 Can Cucut SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 13.222 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,425 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 5.623,80 Sistema ordenació Aïllada 

Sostre residencial (m²st) 5.623,80

Sostre residencial nova implantació (m2st) 2.260,50

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 452,10

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 226,05

     Sostre màx. Habitatge lliure 4.945,65

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 32

   Habitatges protecció pública 6

   Habitatges lliures 26

Densitat (habtges/ha) 24

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R4b Illa oberta: ordenació unitària 1.507 11,40 1,50 2.260,50 121 6 12 18

R5a Cases agrupades: conjunts existents 3.227 24,41 0,30 968,10 15 5 5

R5c Cases agrupades: habitatges aparionats 2.189 16,56 0,80 1.751,20 37 8 8

M2 Conservació 2.576 19,48 0,25 644,00 4 1 1

Total zones 9.499 71,84 0,59 5.623,80 19 6 26 32

SX Viari 2.420 18,30

SV2 Espais lliures i zones verdes: places 1.303 9,85

Total sistemes 3.723 28,16

TOTAL SECTOR 13.222 100,00 0,43 5.623,80 24 6 26 32

Altres condicions

Les edificacions en la zona R4b (Illa oberta: ordenació unitària) no superaran l'altura de planta baixa, dues plantes pis i golfes (PB+2P+golfes). 

L'execució del polígon comporta la reculada de l'alineació viària en el front de la riera.

Es reservarà un 20% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 20% a habitatges 

de preu concertat, equivalents a 4 habitatges i 2 habitatges, respectivament

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-6 Aigua Picant SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 1.375 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,768 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 1.056,00 Sistema ordenació Aïllada 

Sostre residencial (m²st) 1.056,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 1.056,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 211,20

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 105,60

     Sostre màx. Habitatge lliure 739,20

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 11

   Habitatges protecció pública 3

   Habitatges lliures 8

Densitat (habtges/ha) 81

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R4b Illa oberta: ordenació unitària 880 64,00 1,20 1.056,00 126 3 8 11

Total zones 880 64,00 1,20 1.056,00 126 3 8 11

SV1 Espais lliures i zones verdes: parcs 495 36,00

Total sistemes 495 36,00

TOTAL SECTOR 1.375 100,00 0,77 1.056,00 81 3 8 11

Altres condicions

La ordenació de la zona R4b (Illa oberta: ordenació unitària) serà la anteriorment aprovada, en tot alló que no hagi estat modificat per aquest Pla.

Els espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Cal regularitzar l'alineació al carrer Quatre Camins a 8,00 m. i al carrer les Acàcies a 5,50 m.

Es reservarà un 20% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 10% a habitatges 

de preu concertat, equivalents a 2 habitatges i 1 habitatge, respectivament

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-7 Cabrils-2 SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 27.448 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,695 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 19.073,60 Sistema ordenació Volumetria específica

Sostre residencial (m²st) 19.073,60

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 19.073,60

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 165

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 165

Densitat (habtges/ha) 60

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R4a Illa oberta: volumetria consolidada 23.842 86,86 0,80 19.073,60 69 165 165

Total zones 23.842 86,86 0,80 19.073,60 69 165 165

SX Viari 3.606 13,14

Total sistemes 3.606 13,14

TOTAL SECTOR 27.448 100,00 0,69 19.073,60 60 165 165

Altres condicions

La ordenació del sector és la corresponent a l'anteriorment aprovada en tot alló que no hagi estat modificat per aquest Pla. 

L'execució del polígon comporta la cessió dels terrenys vials, una vegada urbanitzats.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat cooperació

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-8 Can Rin SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 871 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,462 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 402,00 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 402,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 402,00

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 1

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 1

Densitat (habtges/ha) 11

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R1b Nucli antic: nucli obert 670 76,92 0,60 402,00 15 0 1 1

Total zones 670 76,92 0,60 402,00 15 0 1 1

SX Viari 201 23,08

Total sistemes 201 23,08

TOTAL SECTOR 871 100,00 0,46 402,00 11 0 1 1

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la cessió de les zones destinades a vialitat.

L'altura reguladora (zona R1b) serà de 6,50 metres, corresponent a planta baixa, una planta pis i golfes (PB+1P+golfes). 

El polígon assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-9 Valldeneu-1 SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 18.889 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,429 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 8.108,40 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 8.108,40

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 8.108,40

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 17

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 17

Densitat (habtges/ha) 9

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 9.204 48,73 0,60 5.522,40 14 13 13

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 6.465 34,23 0,40 2.586,00 6 4 4

Total zones 15.669 82,95 8.108,40 11 0 17 17

SX Viari 2.581 13,66

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 639 3,38

Total sistemes 3.220 17,05

TOTAL SECTOR 18.889 100,00 0,43 8.108,40 9 0 17 17

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la cessió dels terrenys destinats a zones verdes, així com el complertament de l'urbanització.

Se cedirà el pou situat a Valldeneu Baix

Es resoldrà el desguàs de les aigües pluvials del Torrentó.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-10 Valldeneu-2 SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 11.059 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,217 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 2.396,80 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 2.396,80

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 2.396,80

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 6

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 6

Densitat (habtges/ha) 6

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 1.080 9,77 0,60 648,00 20 0 2 2

R6f Cases aïllades: parcel.la 2.000 m2 8.744 79,07 0,20 1.748,80 5 0 4 4

Total zones 9.824 88,83 2.396,80 6 0 6 6

SX Viari 1.093 9,88

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 142 1,28

Total sistemes 1.235 11,17

TOTAL SECTOR 11.059 100,00 0,22 2.396,80 6 0 6 6

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la cessió dels terrenys vials i zones verdes, així com el complertament i urbanització dels accessos, inclosos

els murs de contenció necessaris. 

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-11 El Graner SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 7.691 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,186 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 1.431,20 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 1.431,20

Sostre residencial nova implantació (m2st) 1.431,20

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 1.431,20

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 4

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 4

Densitat (habtges/ha) 5

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 3.578 46,52 0,40 1.431,20 11 0 4 4

Total zones 3.578 46,52 1.431,20 11 0 4 4

SX Viari 1.289 16,76

SH Hidrogràfic 1.209 15,72

SV1 Espais lliures i zones verdes: parcs 1.615 21,00

Total sistemes 4.113 53,48

TOTAL SECTOR 7.691 100,00 0,19 1.431,20 5 0 4 4

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la cessió dels terrenys destinats a sistemes.

Els habitatges amb protecció oficial que corresponen a aquest polígon queden compensats mitjançant el comput global municipal.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sostre a reservar per habitatges amb protecció oficial queda compensat amb les reserves incloses en el sector PMU-4 La Baileta-can Xinxa. 

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-12 Turac Parc SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 30.575 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,348 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 10.630,40 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 10.630,40

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 10.630,40

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 18

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 18

Densitat (habtges/ha) 6

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 684 2,24 0,60 410,40 15 0 1 1

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 23.701 77,52 0,40 9.480,40 7 0 16 16

R6e Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 prot. 1.849 6,05 0,40 739,60 5 0 1 1

Total zones 26.234 85,80 10.630,40 27 0 18 18

SX Viari 4.341 14,20

Total sistemes 4.341 14,20

TOTAL SECTOR 30.575 100,00 0,35 10.630,40 6 0 18 18

Altres condicions

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

Les parcel.les de garantia han de servir per pagar els costos de la urbanització pendent.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat cooperació

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-13 Les Mimoses SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 21.095 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,360 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 7.590,40 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 7.590,40

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 7.590,40

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 18

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 18

Densitat (habtges/ha) 9

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 18.976 89,95 0,40 7.590,40 9 0 18 18

Total zones 18.976 89,95 7.590,40 9 0 18 18

SX Viari 1.298 6,15

SH Hidrogràfic 821 3,89

Total sistemes 2.119 10,05

TOTAL SECTOR 21.095 100,00 0,36 7.590,40 9 0 18 18

Altres condicions

L'execució del polígon comporta completar la urbanització a efectes de la seva recepció per l'Ajuntament.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat cooperació

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-14 Els Roures SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 5.024 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,677 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 3.403,20 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 3.403,20

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 3.403,20

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 10

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 10

Densitat (habtges/ha) 20

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6a Cases aïllades: parcel.la 200 m2 4.254 84,67 0,80 3.403,20 24 0 10 10

Total zones 4.254 84,67 3.403,20 24 0 10 10

SX Viari 770 15,33

Total sistemes 770 15,33

TOTAL SECTOR 5.024 100,00 0,68 3.403,20 20 0 10 10

Altres condicions

L'execució del polígon comporta completar la urbanització a efectes de la seva recepció per l'Ajuntament.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PAU-15 Can Cabot SÒL URBÀ CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 127.962 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,417 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 53.301,80 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 53.301,80

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 53.301,80

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 122

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 122

Densitat (habtges/ha) 10

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6a Cases aïllades: parcel.la 200 m2 9.161 7,16 0,80 7.328,80 24 0 22 22

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 68.076 53,20 0,60 40.845,60 12 0 84 84

R6d Cases aïllades: parcel.la 1.000 m2 6.886 5,38 0,40 2.754,40 13 0 9 9

R6f Cases aïllades: parcel.la 2.000 m2 11.865 9,27 0,20 2.373,00 6 0 7 7

Total zones 95.988 75,01 0,56 53.301,80 13 0 122 122

SX Viari 19.553 15,28

SH Hidrogràfic 653 0,51

SV1 Espais lliures i zones verdes: parcs 11.640 9,10

ST Serveis tècnics 128 0,10

Total sistemes 31.974 24,99

TOTAL SECTOR 127.962 100,00 0,42 53.301,80 10 0 122 122

Altres condicions

L'execució del polígon comporta completar la urbanització a efectes de la seva recepció per l'Ajuntament.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PMU-1 Can Botella SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 6.773 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,601 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 4.068,50 Sistema ordenació Volumetria específica

Sostre residencial (m²st) 2.616,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 2.616,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 261,60

     Sostre màx. Habitatge lliure 2.354,40

Sostre altres usos (m²st) 1.452,50

Nombre d'habitatges 25

   Habitatges protecció pública 3

   Habitatges lliures 22

Densitat (habtges/ha) 37

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R4b Illa oberta: ordenació unitària 1.744 25,75 1,50 2.616,00 143 3 22 25

A2a Serveis: comercial 581 8,58 2,50 1.452,50

Total zones 2.325 34,33 1,75 4.068,50 108 3 22 25

SX Viari 1.203 17,76

SV2 Espais lliures i zones verdes: places 3.245 47,91

Total sistemes 4.448 65,67

TOTAL SECTOR 6.773 100,00 0,60 4.068,50 37 3 22 25

Altres condicions

L'altura reguladora en la zona R4b serà de 9,50 metres, corresponent a planta baixa, dues plantes pis i golfes (PB+2P+golfes). 

Es construirà un aparcament soterrat en la plaça central, connectat per sota del carrer Domènec Carles amb el previst, també soterrat, a la nova plaça

projectada davant de l'edifici de la Concòrdia.

En la zona A2a, les plantes baixes amb front a la plaça es reserven per usos comercials, bars i restaurants.

El sostre a reservar per habitatges amb protecció oficial de règim general queda compensat amb les reserves incloses en el sector PMU-4 La 

Baileta-can Xinxa. Es reservarà un 10% del sostre residencial de nova implantació per a 3 habitatges de preu concertat.

Se cedirà a l'Ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament urbanístic.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PMU-4 La Baileta-Can Xinxa SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 31.147 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,351 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 10.919,50 Sistema ordenació Volumetria específica

Sostre residencial (m²st) 10.919,50

Sostre residencial nova implantació (m2st) 10.919,50

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 3.494,24

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 1.528,73

     Sostre màx. Habitatge lliure 5.896,53

Nombre d'habitatges 88

   Habitatges protecció pública 48

   Habitatges lliures 40

Densitat (habtges/ha) 28

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R5b Cases agrup: conjunts amb ord. unitaria 21.839 70,12 0,50 10.919,50 40 48 40 88

Total zones 21.839 70,12 0,50 10.919,50 40 48 40 88

SX Viari 5.537 17,78

SV1 Espais lliures i zones verdes: parcs 1.573 5,05

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 371 1,19

SE Equipaments 1.827 5,87

Total sistemes 9.308 29,88

TOTAL SECTOR 31.147 100,00 0,35 10.919,50 28 48 40 88

Altres condicions

L'alçada reguladora serà de 6,50 metres, corresponents a planta baixa, planta pis i golfes (PB+1P+golfes). 

Es reservarà un 32% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 14% a habitatges 

de preu concertat, equivalents a 33 habitatges i 15 habitatges, respectivament.

Se cedirà a l'Ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament urbanístic

El Pla de millora urbana ha de preveure una reserva mínima de 22,5 m² per cada 100 m² de sostre residencial per a zones verdes, espais lliures públics 

i equipaments públics. D'aquesta reserva, s'ha de destinar un mínim de 15 m² de sòl per cada 100 m² de sostre residencial a zones verdes i espais lliures 

públics.

En el còmput dels sòls a reservar per equipaments públics no s'inclourà el sistema SE2-5 (1.827 m2), quins usos són els definits pel Pla especial 

aprovat definitivament en 15/06/2005 (DOG 26/09/05), a menys que es destini a equipaments locals al servei del sector, en quin cas els usos 

seran sanitari-assistencial i esportiu.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Als efectes de no interferir en les activitats existents i permetre, si s'escau, l'extinció de contractes d'arrendament, així com el trasllat d'activitats, 

s'estableix una moratòria d'execució de l'àmbit de 10 anys.  Aquesta moratòria quedarà sense efectes en el supoòsit que els propietaris que representin 

més del 60% de la superfície total del sector iniciïn l'execució del mateix, amb la presentació del pla de millora urbana per a la seva tramitació. 

Amb l'aprovacio inicial del POUm s'estableix que les noves llicències d'activitat que s'autoritzen en els sòls i edificis que formin part de l'àmbit d'aquest

PMU-4, incorporaran la renúncia al dret d'imdemnització per extinció de contracte d'arrendament o trasllat o cessament de l'activitat.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PMU-5 Fàbrica de can Coll - Fàbrica Gran SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 2.566 Ús principal Residencial-comercial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 1,134 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 2.910,00 Sistema ordenació Volumetria específica

Sostre residencial (m²st) 1.940,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 1.940,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 388,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 194,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 1.358,00

Sostre altres usos (m²st) 970,00

Nombre d'habitatges 30

   Habitatges protecció pública 9

   Habitatges lliures 21

Densitat (habtges/ha) 116

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

M1 Transformació 970 37,80 3,00 2.910,00 308 9 21 30

Total zones 970 37,80 3,00 2.910,00 308 9 21 30

SX Viari 157 6,12

SV2 Espais lliures i zones verdes: places 1.439 56,08

Total sistemes 1.596 62,20

TOTAL SECTOR 2.566 100,00 1,13 2.910,00 116 9 21 30

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la realineació de l'edificació en el seu front a la plaça.

S'obrirà el carrer Anselm Clavé per tal de facilitar l'accés al recinte. 

No s'admet l'ús d'habitatge en planta baixa.

Es conservarà la xemeneia de l'antiga fàbrica, en posició exenta. 

Es reservarà un 20% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 10% a habitatges 

de preu concertat, equivalents a 6 habitatges i 3 habitatges, respectivament

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PMU-6 Hort de les Monges SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 5.114 Ús principal Residencial-Restauració

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,210 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 1.075,00 Sistema ordenació Volumetria específica

Sostre residencial (m²st) 1.075,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 1.075,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 215,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 107,50

     Sostre màx. Habitatge lliure 752,50

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 10

   Habitatges protecció pública 3

   Habitatges lliures 7

Densitat (habtges/ha) 50

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

M2 Conservació 4.300 84,08 0,25 1.075,00 42 3 7 10

Total zones 4.300 84,08 0,25 1.075,00 42 3 7 10

SX Viari 814 15,92

Total sistemes 814 15,92

TOTAL SECTOR 5.114 100,00 0,21 1.075,00 50 3 7 10

Altres condicions

L'execució del polígon comporta la cessió dels terrenys vials, una vegada urbanitzats. La urbanització inclou el mur de contenció necessari.

Es reservarà un 20% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 10% a habitatges 

de preu concertat, equivalents a 2 habitatges i 1 habitatge, respectivament

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



PMU-7 Camí del Sant Crist SÒL URBÀ NO CONSOLIDAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 6.996 Ús principal Residencial

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,275 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 1.922,40 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 1.922,40

Sostre residencial nova implantació (m2st) 1.922,40

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 1.922,40

Sostre altres usos (m²st) 0,00

Nombre d'habitatges 6

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 6

Densitat (habtges/ha) 9

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

R6c Cases aïllades: parcel.la 500 m2 3.204 45,80 0,60 1.922,40 20 0 6 6

Total zones 3.204 45,80 0,60 1.922,40 20 0 6 6

SX Viari 1.859 26,57

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 920 13,15

ST Serveis tècnics 1.013 14,48

Total sistemes 3.792 54,20

TOTAL SECTOR 6.996 100,00 0,27 1.922,40 9 0 6 6

Altres condicions

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 10% de l'aprofitament de sector.

El sostre a reservar per habitatges amb protecció oficial queda compensat amb les reserves incloses en el sector PMU-4 La Baileta-can Xinxa. 

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



SUD-1 Can Cama SÒL URBANITZABLE DELIMITAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 16.953 Ús principal Residencial
Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,232 Sector Continu
Sostre edificable (m²st) 3.924,80 Sistema ordenació Volumetria específica
Sostre residencial (m²st) 3.924,80
Sostre residencial nova implantació (m2st) 3.924,80
     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 784,96
     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 392,48
     Sostre màx. Habitatge lliure 2.747,36
Sostre altres usos (m²st) 0,00
Nombre d'habitatges 21
   Habitatges protecció pública 10
   Habitatges lliures 11
Densitat (habtges/ha) 12

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total
(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

D1 Desenvolupament residencial 9.416 55,54 0,29 2.747,36 12 11 11
D1 Desenvolupament residencial-HPO 1.807 10,66 0,65 1.177,44 55 10 10

Total zones 11.223 66,20 0,35 3.924,80 19 10 11 21

SX Viari 2.460 14,51
SV3 Espais lliures i zones verdes: jardins 2.746 16,20
SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 524 3,09

Total sistemes 5.730 33,80

TOTAL SECTOR 16.953 100,00 0,23 3.924,80 12 10 11 21

Estàndards mínims per a sistemes locals

Sistema Estàndar Estàndar Sup.mín.
(%) (m²s) (m²s/m²st) (m²s) (m²s)

Vials públics - - -
Aparcaments públics 3 509 509
Parcs i jardins públics 10 1.695 20m²s/100m²st 785 1.695
Equipaments i dotacions públiques 5 848 20m²s/100m²st 785 848

20m²s/hbtge 420

Altres condicions
Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.
Es reservarà un 20% del sostre residencial de nova implantació a habitatges amb protecció de règim general i/o especial i un 10% a habitatges 
de preu concertat, equivalents a 7 habitatges i 3 habitatges, respectivament
Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 15% de l'aprofitament de sector.
El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat
La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació
Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges
Superfície    



SUD-2 Parc empresarial-1 SÒL URBANITZABLE DELIMITAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 162.122 Ús principal Activitats econòmiques

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,536 Sector Continu

Sostre edificable (m²st) 86.889,60 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 0,00

Sostre residencial nova implantació (m2st)

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 0,00

Sostre altres usos (m²st) 86.889,60

Nombre d'habitatges 0

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 0

Densitat (habtges/ha) 0

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

D2 Desenvolupament activitat  econòmica 124.128 76,56 0,70 86.889,60 0 0 0 0

Total zones 124.128 76,56 0,70 86.889,60 0 0 0 0

SX Viari 25.174 15,53

SV1 Espais lliures i zones verdes: parcs 6.941 4,28

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 5.879 3,63

Total sistemes 37.994 23,44

TOTAL SECTOR 162.122 100,00 0,54 86.889,60 0 0 0 0

Estàndards mínims per a sistemes locals

Sistema Estàndar Estàndar Sup.mín.

(%) (m²s) (m²s/m²st) (m²s) (m²s)

Vials públics - - -

Aparcaments públics 3 4.864 4.864

Parcs i jardins públics 10 16.212 16.212

Equipaments i dotacions públiques 5 8.106 8.106

Altres condicions

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 15% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirá el 85% del cost de la via de connexió per sota de la carretera, o el que resulti d'un estudi més acurat del 

repartiment proporcional d'aquest cost entre els sectors SUD-2 i SUD-3. També ha d'assumir la nova rotonda.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat

El pla parcial urbanístic definirà els usos complementaris i compatibles. Es recomana definir usos relacionats amb les activitats 

de l'IRTA (Institut de Recerca i Tecnologia agroalimentàries). 

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    



SUD-3 Parc empresarial-2 SÒL URBANITZABLE DELIMITAT

Dades sectorials

Superfície  (m²s) 25.753 Ús principal Activitats econòmiques

Edificabilitat bruta (m²st/m²s) 0,377 Sector Discontinu

Sostre edificable (m²st) 9.710,50 Sistema ordenació Aïllada

Sostre residencial (m²st) 0,00

Sostre residencial nova implantació (m2st) 0,00

     Sostre mín. HPP Règim General i/o Especial 0,00

     Sostre mín. HPP Règim Preu Concertat 0,00

     Sostre màx. Habitatge lliure 0,00

Sostre altres usos (m²st) 9.710,50

Nombre d'habitatges 0

   Habitatges protecció pública 0

   Habitatges lliures 0

Densitat (habtges/ha) 0

Quadre de superfícies

Clau Edificabilitat Sostre Densitat Protegits Lliures Total

(m²s) (%) (m²st/m²s) (m²st) (hbtges/ha) (hbtges) (hbtges) (hbtges)

A2a Comercial 1.090 4,23 0,30 327,00 0 0 0 0

D2 Desenvolupament activitat  econòmica 13.405 52,05 0,70 9.383,50 0 0 0 0

Total zones 14.495 56,28 0,67 9.710,50 0 0 0 0

SX Viari 6.456 25,07

SV4 Espais lliures i zones verdes: reserva 3.112 12,08

SE Equioaments 535 2,08

ST Serveis tècnics 1.155 4,48

Total sistemes 11.258 43,72

TOTAL SECTOR 25.753 100,00 0,38 9.710,50 0 0 0 0

Estàndards mínims per a sistemes locals

Sistema Estàndar Estàndar Sup.mín.

(%) (m²s) (m²s/m²st) (m²s) (m²s)

Vials públics - - -

Aparcaments públics 3 773 773

Parcs i jardins públics 10 2.575 2.575

Equipaments i dotacions públiques 5 1.288 1.288

Altres condicions

Els vials i espais lliures se cedirán una vegada urbanitzats.

Se cedirà a l'ajuntament el sòl corresponent al 15% de l'aprofitament de sector.

El sector assumirá el 15% del cost de la via de connexió per sota de la carretera, o el que resulti d'un estudi més acurat del 

repartiment proporcional d'aquest cost entre els sectors SUD-2 i SUD-3.

El sector assumirà les càrregues corresponents a les mesures que resultin necessàries per evitar el risc d'inundabilitat

El pla parcial urbanístic definirà els usos complementaris i compatibles.

La Junta de Conservació té l'obligació de mantenir la urbanització fins a 5 anys després de la recepció de les obres per l'Ajuntament.

Sistema d'actuació

Reparcel.lació, modalitat compensació bàsica

Nombre habitatges

Superfície    




